ПРОТОКОЛ №008/12-и
оценки и сопоставления заявок   на  участие  в конкурсе на  поставку трубы ПНД питьевой, ПЭ 100 SDR 17, P=1 Мпа (новая, не ранее января 2012 г. выпуска) согласно Спецификации.
Заказчик  МП  трест  «Водоканал»

06 июня  2012 г.

	ПРИСУТСТВОВАЛИ

	Председатель комиссии

Первый заместитель директора
	П. А. Силин

	Члены комиссии:

	Зам. директора по финансово-экономическим вопросам
	А. Ю. Бахарев

	Начальник юридического отдела
	Т.Б. Попова

	Начальник ОМТС
	С.В. Абрамов

	Менеджер ОМТС
	Е. В. Муругина

	ОТСУТСТВОВАЛИ:

	Главный инженер
	С. М. Аднамах

	Главный энергетик
	А. М. Вахницкий

	Заместитель директора по капитальному строительству
	В. В. Канапенис

	Заместитель главного инженера
	В. И. Ефимов

1. Наименование  и  почтовый адрес  организаций, подавших заявки на участие в конкурсе
	№
	Наименование организации

	Почтовый адрес

	1
	ООО «Газпласт»

	420095, РФ, г. Казань, ул. Восстания, 100

	2
	ООО «ПОЛИПЛАСТИК Урал»

	620144, РФ, г. Екатеринбург, ул. Сурикова, 60

	3
	ЗАО «Техстрой»
	420053, Республика Татарстан, г. Казань, ул. 1-ая Вольская, д.1

	4
	ООО Инженерный центр «Современные трубопроводные системы»
	454138, РФ, г. Челябинск, ул. Куйбышева, д. 84, оф. 3

2. Порядок  оценки  и  сопоставления заявок  на  участие  в  конкурсе

Оценка и сопоставление заявок производятся по критериям, указанным в  конкурсной документации. При этом критериями оценки заявок на участие в конкурсе являются цена договора, срок оплаты товара, срок поставки, квалификация участника (наличие положительных отзывов о качестве питьевых труб ПНД ПЭ 100 от организаций ЖКХ  (Водоканалов) из городов населением не менее 400 тысяч человек (не менее 3-х отзывов) и срок гарантии на товар.

Проанализировав предложения участников (Таблица 1), конкурсная комиссия решила:
                                                                                                                     Таблица 1
	№
	Критерии оценки заявок на участие в конкурсе
	ЗАО «Техстрой»
	ООО Инженерный центр «Современные трубопроводные системы»

	1.
	Цена договора, руб.
	3 995 298,24
	3 800 226,88

	Рейтинг по данному критерию
	0,08
	3,5

	2.
	Срок оплаты товара
	180 дней
	180 дней

	Рейтинг по данному критерию
	10
	10

	3.
	Срок поставки
	2-3 квартал  2012г. согласно заявке Заказчика в течение 3-х дней
	2-3 квартал  2012г. согласно заявке Заказчика в течение 3-х дней

	Рейтинг по данному критерию
	10
	10

	4.
	Квалификация участника (наличие положительных отзывов о качестве питьевых труб ПНД ПЭ 100 от организаций ЖКХ  (Водоканалов) из городов населением не менее 400 тысяч человек (не менее 3-х отзывов)
	4 отзыва
	9 отзывов

	Рейтинг по данному критерию
	5
	5

	5.
	Срок гарантии на товар
	5 лет
	5 лет

	Рейтинг по данному критерию
	5
	5

	ИТОГО
	30,08
	33,5

 Решение: признать победителем и присвоить заявке на участие в конкурсе  № 1 – ООО Инженерный центр «Современные трубопроводные системы» с ценой договора 3 800 226,88 руб.
 «за» - единогласно

Присвоить заявке на участие в конкурсе № 2 – ЗАО «Техстрой»  с ценой договора   3 995 298,24  руб.
 «за» - единогласно
	Присутствующие:

	Подписи – «за»
	Подписи – «против»

	Председатель комиссии
	П. А. Силин

	Члены комиссии:

	А. Ю. Бахарев

	Т. Б. Попова

	С. В. Абрамов

	Е. В. Муругина

Исп.: А. И. Горская

22-45-90

Протокол № 008/12-и от 06.06.2012 г.
Страница 1
[Введите текст]

Протокол № 008/12-и от 06.06.2012 г.
Страница 2